улица Туристов, дом 34а» (далее - 

Контракт), заключенного между Мурманским муниципальным казенным 

учреждением «Управление капитального строительства» и обществом с 

ограниченной ответственностью «МЕГАПЛЮС» (ИНН 5105012250), в части: 

1.1. Увеличения цены Контракта до 50 948 349 (пятьдесят миллионов 

девятьсот сорок восемь тысяч триста сорок девять) рублей 36 копеек, цена 

контракта НДС не облагается, в том числе по отдельным этапам исполнения 

Контракта: 

1 этап – 47 136 853 (сорок семь миллионов сто тридцать шесть тысяч 

восемьсот пятьдесят три) рубля 99 копеек, цена НДС не облагается; 

2 этап – 2 874 877 (два миллиона восемьсот семьдесят четыре тысячи 

восемьсот семьдесят семь) рублей 73 копейки, цена НДС не облагается. 

3 этап – 936 617 (девятьсот тридцать шесть тысяч шестьсот семнадцать) 

рублей 64 копейки, цена НДС не облагается. 

1.2. Изменение сметы Контракта (приложение № 2 к Контракту). 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска 

(Умушкина О.В.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты